benefícios do tratamento diferenciado previstos na Lei Comblementar n. 123, de 2006, estará

+x

di,p„„,d, d, p„„, d, i„„,içã, „„ „d„t„, d, „„t,ib„i„t,b „t,d„,1 , m,„,i,ip,1.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 14.780,94 (quatorze mil, setecentos e oitenta
reais e noventa e quatro centavos), conforme custos unitários a#ostos na tabela acima.

10. ANÁLISE DE RISCOS.
10.1. A análise de riscos é dispensada nos termos do art. ]Q, § 7', do Decreto Municipal n.'
031/2023, e do art. 2', § 2', do Decreto Municipal n.' 042/2021, com base na seguinte hipótese: